様式１

　以下は記入する必要はありません。

決　　　　　　裁

担　当 係　長 事務局長

％

円

円

円

団 体 名

（代表者名）

（担当者名）

北九州市長　様

　 北九州市平和のまちミュージアム条例第６条に基づき、観覧料の減免を次のとおり申請します。

【申請者】

減 免 申 請 理 由

（電話番号）

　　令和　　　　　　　年 　　　　　　　月　 　　　　　　日　（ 　　　曜日）

　　　　　　 　　　時　 　　分　　　　　　　～　　　　　　　　　時　　　　　　　分

(・目的、内容　　・主催者　　・利用人数等をご記入ください。　)

（住　　　所）

減 免 す る 額

決 定 金 額

令和　　　　年　　　　月　　　　日

減　免　使　用　申　請　書

観 覧 日 時

減 免 割 合

納 付 す べ き 額

令和　　　　年　　　月　　　日

　　（＊太枠内を記入して下さい。）